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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

INSPEKTORATI SHTETËROR SHËNDETËSOR

Tiranë, më 09.05.2018

Nr. Prot……………..

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin ekonomik SH.P.S.F “TREZHNJEVA”
Adresa: Njësia nr.7 ish fusha Aviacionit, god.nr.22 pall.nr.2 kati 3 ap.9, Tiranë,

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41660-01-23-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje civile të godinës
dhe ambjenteve të ISHSH-së

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “DEA SECURITY” K51521007J
Vlera: 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa
tvsh.
2. “NAZERI 2000” K31422029Q
Vlera : 7,990.45 (shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikëdyzetepesë)lekë pa tvsh..
3.SHRSF ”SNAJPER SECURITY“ K 77217701L
Vlera : 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa
tvsh.
4. ”START 2000” K01625002K
Vlera: 7,990.59 (shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikë pesedhjetenëntë)lekë pa tvsh.
5. ”MYRTO SECURITY” K23323401N
Vlera: 7,990.56 (shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikë pesedhjetegjashtë)lekë pa tvsh.
6. “SAFE” K41424040P
Vlera:7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa tvsh.
7. “Toni - Security” K94010201F
Vlera: 7,990.45 (shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikëdyzetepesë)lekë pa tvsh.
8. “RES- 03” K26513468E
Vlera: 7,988.79 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikështatëdhjetëenëntë)lekë pa tvsh.
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9. S.S.X. K J6181770O
Vlera: : 7,990.59 (shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikë pesedhjetegjashtë)lekë pa tvsh.
10. “ÇULLHAJ” K31514015J
Vlera: 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa tvsh.
11. “KEVENJO” K36308746I
Vlera: 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa tvsh.
12. “OKTAPUS 1 SECURITY” K72002014B
Vlera : 7,989.06 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëenëntëmijë pikëzerogjashë)lekë pa tvsh.
13. “ALES” shpk K72117028D
Vlera : 7,989.07 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëenëntëmijë pikëzeroshtatë)lekë pa tvsh.
14. “Eurogjici-Security” K31929010K
Vlera: 7,988.21 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënjezetenje)lekë pa tvsh.
15. “TREZHNJEVA” K19303605O
Vlera: 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa tvsh.
16. “OKTAPUS” K31515076S
Vlera: 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa tvsh.
17. “ARBANA” K21310002U
Vlera : 6,905.11 (gjashtëmijë e nëntëqindepesëmijë pikënjëmbedhjetë)lekë pa tvsh.
18. “FIRDEUS SECURITY” K61628006R
Vlera: 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa tvsh.
19. “ANAKONDA SECURITY” K39003551E
Vlera: : 7,990.57(shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikë pesedhjeteshtatë)lekë pa tvsh.
20. “BALLAZHI “ K31426033S
Vlera: 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa tvsh.
21.”Consiparitoin-Metropol” K02308019F
Vlera: : 7,990.59 (shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikë pesedhjetegjashtë)lekë pa tvsh.
22.”FIRDEUS SECURITY GROUP” L 22309011R
Vlera : 7,989.01 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëenentëmijë pikë zeronjë)lekë pa tvsh.
23. “FLENA RB” K31404040G
Vlera: : 7,990.59 (shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikë pesedhjetegjashtë)lekë pa tvsh.
24. “GSE Security” L01614030H
Vlera: : 7,990.59(shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikë pesedhjetegjashtë)lekë pa tvsh.
25. INTERNATIONAL Security Albania L02004016V
Vlera : 7,989.06 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëenëntëmijë pikëzerogjashë)lekë pa tvsh.
26. “KLARON”shpk K72407001H
Vlera : 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqindetetëdhjetëetetëmijë pikënëntëdhjetëegjashë)lekë pa
tvsh.
27. “Leksi security” L31519018N
Vlera: 7,990.56 (shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikë pesedhjetegjashtë)lekë pa tvsh..
28. AULONA – POL- 1 K26307002E
Vlera: : 7,990.57(shtatëmijë e nëntëqindenëntëdhjetëmijë pikë pesedhjeteshtatë)lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. SHRSF ”SNAJPER SECURITY“ K 77217701L
2. “RES- 03” K26513468E
3. “ÇULLHAJ” K31514015J
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4. “KEVENJO” K36308746I
5. “ALES” shpk K72117028D
6. “Eurogjici-Security” K31929010K
7. “OKTAPUS” K31515076S
8. “ARBANA” K21310002U
9. “ANAKONDA SECURITY” K39003551E
10. “BALLAZHI “ K31426033S
11. ”Consiparitoin-Metropol” K02308019F
12. “FLENARB” K31404040G
13. “KLARON”shpk K72407001H
14. ”FIRDEUS SECURITY GROUP” L 22309011R

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
1- Operatori ekonomik “Arbana” sh.p.k. S’kualifikohet për arsyet si vijon:

A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7, pasi nuk keni paraqitur
dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit per “Kriteret e Përgjithshme”, në ditën e
hapjes së ofertës,.
B. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:” pasi nuk keni paraqitur vertetim xhiro per vitin 2017.
c. Ne formularin e ofertes te paraqitur nga ju tek tabela pershkrimi i sherbimeve “Sherbimi I
ruajtjes se Godines se HEC Lanabregas per 2 vend roje me 3 turne”.

2- Operatori ekonomik “BALLAZHI” sh.p.k. S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:” pasi nuk keni paraqitur vertetim xhiro per vitin 2017.

3- Operatori ekonomik “ÇULLHAJ” sh.p.k. S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:” pasi nuk keni paraqitur vertetim xhiro per vitin 2017
B. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.1 Kapaciteti ligjor/professional”
pika 3, pasi nga 5 certifikata te kerkuara vetem 3 prej certifikatave te paraqitura jane Brenda
afatit 4-vjecar te vlefshmerise (referuar ligjit 75/2014, neni 5 pika 5)

4- Operatori ekonomik “KEVENJO” sh.p.k. S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.1 Kapaciteti
ligjor/professional” pika 3, pasi nga 5 certifikata te kerkuara vetem 3 prej certifikatave te
paraqitura jane Brenda afatit 4-vjecar te vlefshmerise (referuar ligjit 75/2014, neni 5 pika 5)

5- Operatori ekonomik “KLARON” sh.p.k. S’kualifikohet për arsyet si vijon:
B. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:” pasi nuk keni paraqitur vertetim xhiro per vitin 2017.

6- Operatori ekonomik “OKTAPUS” sh.p.k. S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:” pasi nuk keni paraqitur vertetim xhiro per vitin 2016, 2017.
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7- Operatori ekonomik “RES- 03” shpk S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti teknik” pika 2,
pasi nuk keni paraqitur vertetim nga Drejtoria e Policise se Qarkut Tirane.
B. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:” pasi nuk keni paraqitur vertetim xhiro per vitin 2017.

8- Operatori ekonomik “ALES” shpk S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti teknik” pika 2,
pasi nuk keni paraqitur vertetim nga Drejtoria e Policise se Qarkut Tirane.
B. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7, pasi nuk keni paraqitur
dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit per “Kriteret e Përgjithshme”, në ditën e
hapjes së ofertës.

9- Operatori ekonomik “ANAKONDA” shpk S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst , “kapaciteti teknik ” pika 3 pasi asnje nga

qe ju keni paraqitur nuk rezultojne ne lispagesat per muajt tetor,nentor ,dhjetor 2017
pra nuk i keni ne marredhenje pune.

10-Operatori ekonomik “Consiparitoin-Metropol” shpk S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.1 Kapaciteti
ligjor/professional” pika 3, pasi nga 5 certifikata te kerkuara vetem 3 prej certifikatave te
paraqitura jane Brenda afatit 4-vjecar te vlefshmerise (referuar ligjit 75/2014, neni 5 pika 5)
B. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:” pasi nuk keni paraqitur vertetim xhiro per vitin 2017.

11- Operatori ekonomik “Flenarb” shpk S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:” pasi nuk keni paraqitur vertetim xhiro per vitin 2017.

12-Operatori ekonomik “Firdeus” shpk S’kualifikohet për arsyet si vijon:
A. Nuk keni permbushur kerkesen e dhene ne dst shtojca 7 “2.3 Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:” pasi nuk keni paraqitur vertetim xhiro per vitin 2017.
B. Ne formularin e ofertes te paraqitur nga ju eshte per ISHP (Institutin e Shendetit Publik)

13-Operatori ekonomik ”SNAJPER SECURITY“ S’kualifikohet për arsyet si vijon:
-në bazë të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik nr.228/2017, protokolluar ne
institucionin tonë me nr.174/2018 në datë 29.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr.564 në datë 03.04.2018.

14-Operatori ekonomik “Eurogjici-Security” S’kualifikohet për arsyet si vijon:
-në bazë të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik nr.228/2017, protokolluar ne
institucionin tonë me nr.174/2018 në datë 29.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr.564 në datë 03.04.2018.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik SH.P.S.F
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“TREZHNJEVA” me Adrese: Njësia nr.7 ish fusha Aviacionit, god.nr.22 pall.nr.2 kati 3 ap.9,
Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,915,970.4 (dymilion e
nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër) pa TVSH
pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektorati Shtetëror Shëndetësor Qëndror Tiranë ,

me adresë ; Rruga: “Aleksandër Moisiu” nr.80, Tiranë, Albania, Tel/Fax: +355 42 364 900

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej 2,915,970.4 (dymilion e nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë
katër) pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.02.2018

Ankesa: ka ose jo ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 22.02.2018

Eltar Deda

Kryetar i Autoritetit Kontraktor

Konceptoi: S.Kurtulaj

Punoi: H.Musaraj


